

Ecs Business Solution IVS

Gl. Åbovej 7
6092 Sønder Stenderup

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/04/2018

Svend Erichsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 7 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 8 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 10 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Ecs Business Solution IVS

Gl. Ålbovej 7

6092 Sønder Stenderup

Telefonnummer: 70275170

e-mailadresse: info@ecs-bs.dk

CVR-nr: 36689285

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Jyske Bank

Jernbanegade 6

6000 Kolding

DK Danmark

Ledespåtegning

Bestyrelse og direktion har den 16. april dato behandlet og vedtaget årsrapporten for 2017 for ECS Business Solution IVS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven og danske regnskabsstandarder.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse, og godkendt.

Sønder Stenderup, den 16/04/2018

Direktion

Svend Erichsen
Adm. direktør

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomheden beskæftiger sig med servicering og vedligehold af ERP Systemer, med salg, implementering og undervisning af brugere. (konsulentvirksomhed) udvikling af Apps til systemer

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er nye tiltag igang for at styrke selskabet fremadrettet, og der forventes ROI i løbet af 2019. Der er en lille positiv udvikling, og fortsat et lille overskud.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ordinær generalforsamling afholdt 16. 04-2018

Dirigent Svend Erichsen.

Det er på generalforsamlingen vedtaget at overskud efter skat skal konsolidere virksomheden.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------------|----------------|
| Nettoomsætning | | 409.269 | 432.953 |
| Eksterne omkostninger | | -372.913 | -97.233 |
| Bruttoresultat | | 36.356 | 335.720 |
| Personaleomkostninger | | -31.521 | -315.587 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | 0 | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 4.835 | 20.133 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | 0 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | | 0 | 0 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | | | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -4.339 | -1.138 |
| Ordinært resultat før skat | | 496 | 18.995 |
| Skat af årets resultat | | -109 | -4.179 |
| Årets resultat | | 387 | 14.816 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | | 0 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | | 0 |
| Overført resultat | | 387 | 14.816 |
| I alt | | 387 | 14.816 |

Balance 31. december 2017

Aktiver

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|----------------------------------------------------|------|---------------|---------------|
| Goodwill | | 0 | 0 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | | 0 | 0 |
| Grunde og bygninger | | 0 | 0 |
| Produktionsanlæg og maskiner | | 0 | 0 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 0 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 0 | 0 |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 0 | 0 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 0 | 0 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 0 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 0 | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | | 0 | 0 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 0 | 0 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 0 | 0 |
| Varebeholdninger i alt | | 0 | 0 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 46.053 | 74.217 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 0 | 0 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 0 | 0 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 0 | 0 |
| Tilgodehavende skat | | 0 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 3.000 | 3.000 |
| Tilgodehavender i alt | | 49.053 | 77.217 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 0 | 0 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 0 | 0 |
| Likvide beholdninger | | 21.900 | 14.701 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 70.953 | 91.918 |
| Aktiver i alt | | 70.953 | 91.918 |

Balance 31. december 2017

Passiver

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|--------------------------------------------------------------------------------------|------|---------------|---------------|
| Registreret kapital mv. | | 5.000 | 5.000 |
| Andre reserver | | 0 | 0 |
| Overført resultat | | 23.776 | 23.389 |
| Forslag til udbytte | | | 0 |
| Egenkapital i alt | | 28.776 | 28.389 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 0 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 0 | 0 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 0 | 0 |
| Gæld til banker | | 0 | 0 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 0 | 0 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 0 | 0 |
| Gæld til banker | | | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 4.718 | 3.343 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 0 | 0 |
| Gældsforpligtelser til associerede virksomheder | | 0 | 0 |
| Skyldig selskabsskat | | 109 | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 37.350 | 60.186 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 0 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 42.177 | 63.529 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 42.177 | 63.529 |
| Passiver i alt | | 70.953 | 91.918 |

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

| | 2017 | 2016 |
|-----------------------------|-------------|-------------|
| Antal ansatte, primo | 1 | 1 |
| Antal ansatte, ultimo | 1 | |

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).